
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 

ZGJEDHJE VENDORE 2019

PËR KANDIDATIN PËR  KRYETAR TË BASHKISË       Lezhë   

QARKU   Lezhe

Numri i Zgjedhësve që kanë votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi tv gjetura në Kuti

Vota të Vlefshme

Vota të Pavlefshme

Fletë votimi të hedhura gabim

Gjithsej
Femra

1

2

3

4

5

6

7

15418
6786

63280

10

15436

1270

14147

19

VOTA

SALVADOR PRETASH KAÇAJ

Partia Bindja Demokratike

4271

EDUART MARK NDOCAJ

Partia Kombëtare Konservatore Albania

7902

PJERIN ZEF NDREU

Aleanca për Shqipërinë Europiane

PS, PSD, PDS, AD, AAK, ABDE, G99, ADS, PASH, 
P.D.I.P, P.GJ, P.P.K, PKD, P.R.D.SH, P.D.M, PUK, 
P.L.P.SH, PMDE, PSM, PSP, ADK

129303


